Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы

452086, Ми9к9 районы, 3аран-3ун3а6 ауылы, Е4е7 урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас, ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

            3АРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения

Карановский сельсовет за 3 квартал 2016 года

     Заслушав информацию главы сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Гайсина Мунира Зуфаровича, Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 3 квартал 2016 года, прилагается.

Глава сельского поселения                                                            М.З. Гайсин
03.10.2016 года

№ 58